摂 支 内 第 303 号

                              令和 4年  2月  １日

保護者の皆様

                              大阪府立摂津支援学校

                              校長  藤 井 雅 乗

令和３年度 摂津支援学校 第３回学校運営協議会 実施方法の変更について（ご案内）

日ごろは本校の教育活動にご理解ご協力いただき、誠にありがとうございます。

さて２月７日に予定しておりました第３回学校運営協議会について、新型コロナ感

染拡大予防のため、通常の会議は開催せず、下記の要領で実施することに変更となり

ましたので、お知らせいたします。

記

１ 年間テーマ

  「子どもにとって『わかる授業』『いい授業』の追求をめざして」

  ２ 第３回協議の主な内容

・学校教育自己診断の結果報告

・今年度の進路報告

・今年度の総括

・次年度の学校経営計画について

  ３ 実施方法

    書面やメール等でのやり取りによる意見聴取

  ４ その他

    実施報告書は、３月ごろに本校ホームページに掲載いたします。